
 

 

 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

BIURO DIREKTORIAUS AISČIO JANKŪNO 
 

1. Einamųjų metų užduotys 
 

Užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo 

rodikliai (kiekybiniai, 

kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas 

vertins, ar nustatytos užduotys 

yra įvykdytos) 

2.1. Užtikrinti kokybišką 

Įstaigos veiklą 

Organizuoti darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimą 

Darbuotojų, kėlusių 

kvalifikaciją (ne mažiau 6 ak. 

val. vienam kvalifikaciją 

kėlusiam darbuotojui) 

procentas – ne mažiau 60 

proc. visų darbuotojų 

Laiku ir tinkamai pateikti įstaigos 

planavimo, informaciniai ir 

ataskaitiniai dokumentai 

Negauta raštiškų 

nusiskundimų dėl dokumentų 

pateikimo terminų ir/ar 

tinkamumo 
2.2. Užtikrinti tinkamą 

valstybės deleguotų 

visuomenės sveikatos 

priežiūros funkcijų vykdymą 

Įvykdytos suplanuotos Mažeikių 

rajono savivaldybės valstybinių 

(valstybės perduotų 

savivaldybėms) visuomenės 

sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo priemonės 

Vertinimo kriterijų įvykdymas 

– 100 proc.; 

Skirtos dotacijos 

panaudojimas – 100 proc. 

 

2.3. Pritraukti papildomų 

finansavimo šaltinių 

Inicijuoti ir/ar organizuoti 

projektų paraiškų parengimą ir/ar 

įgyvendinimą (pareiškėjo arba 

partnerio pozicijoje) 

Ne mažiau kaip 2 projektai 

2.4. Užtikrinti iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamo 

projekto vykdymą 

Tęsti iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto „Sveikos 

gyvensenos skatinimas Mažeikių 

rajone“ veiklų įgyvendinamą 

100 proc. įgyvendintos projekte 

numatytos 2019 m. suplanuotos 

veiklos 

2.5. Organizuoti Mažeikių 

rajono savivaldybės gyventojų 

sveikatai išsaugoti skirtą 

renginį 

Organizuoti rajoninį renginį skirtą 

AIDS\ŽIV, psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo prevencijai ir pasaulinei 

AIDS dienai paminėti 

Suorganizuotas renginys skirtas 

AIDS\ŽIV, psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo prevencijai 

ir pasaulinei AIDS dienai 

paminėti 

 

2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos šių užduočių įvykdymui) 
 

3.1. Žmogiškieji faktoriai (nedarbingumas ir kt.); 

3.2. Trečiųjų šalių įsipareigojimų nevykdymas; 

3.3. Nepakankamas finansavimas iš savivaldybės ir/ar valstybės biudžeto funkcijoms vykdyti; 
3.4. Teisės aktų, poįstatyminių teisės aktų pakeitimas. 

 

–––––––––––––––––––– 


